
UCHWAŁA NR XXI/652/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
działkę nr 41/10 z obrębu 3203 na rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) art. 14 ust.1,5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284, poz. 471, poz. 782) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Skarbu Państwa, gminnej niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę nr 41/10 o  powierzchni 0.8183 ha z obrębu 3203, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta KW Nr SZ1S/00245987/3, z przeznaczeniem pod budowę 
Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie, za cenę obniżoną do 1 zł 
(netto). 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 16287167-D739-44F1-B325-3B39C0DCDF52. Podpisany Strona 1




